
SMLOUVA č. 212023
o DÍLo

(dále jen ,,smlouva")

níže uvedeného dne, měsíce a roltu v souladu s ust. § 2586 a násl. záliona č,8912012 Sb. občansl<óho

zákoníl<u, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen uOZ"), uzavřená mezi těmito smluvními
stranami:

I.
Smluvní strany

1. Zá|<ladní škola JUDr. Joseíh Mareše a Mateřská škola, Znojmo, I(lášterní 2,
příspěvl<ová organizace
tČo: zt 217860
síillo: I(lášterní 3301/2,669 07 Zrrojno
zastoupená: ředitelkor: olganizace Mgr. Eva Hubatková
Email: reditel@ev okace.cz
Tel: 739 289 038

jako,,clbjednatel"

2. FAST I}AU ECO s.r.o.
sídlo: Hrádek 344, 67| 27
zastottpený : Raclek l(rrbát
tČo: osz 09 137
Email : info@ízrstballeco. cz
tel: 607 693 095

juko,,zhotovitel"

oba dále také jako ,, smluvní strany"

il.
Předmět smlouly

1. Pt'ednrětem této smlor"rr,y j

a

o ednatele řádně a včas
ĚNí ovon q.

e závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
dílo spočívqici v ZŠ a MŠ JUDr. JOSEFA MAREŠE *

ZS a MS KONICE (dále jen,,dílo") azávazekobjednatele řádně
provederrý předmět díla převzít azaplatitzaněj níže sjednanoll cenll.

2. ' Závaznýnri podklady pro uzavt*ení této Srnlouvy (dále jen,,závazrré podklacly") se rozumí:
- zadávací dokumentace vč, výzw objednatele k podárrí nabíclky na zakázku malého

rozsalut ze dne 13.2.2023,
- nabídka zl"rotovitele ze dne 17.2.2023,
- lrarmonogram prováděrrí dila ze dne 17 ,2.2023.



3. Rozsalr díla a jeho kvalita jsou specifikovány v nabídce, která je nedílnotr součástí této

Srrrlotrly (viz. Příloha č. 1)

4. Zlrotovitel prolrlašuje, že k datrr podpisu této smlouvy:

. akceptr.rje všechny poclrrrínky vyplývající ,ze zadání zakázky či veřejrré zakázky

a zadáv ací doktrrnentace ;

r p;evzal a oclsouhlasi| objednatelenr schválenou zadávaci dokurnentaci a prolrlaŠuje,

že je s ní plně seznámen,
. seznámil se s podmírrkanri na místě provádění stavebrríclr prací (pro úče]ry zadávaci

dokttnrentace a této smlotrvy o dílo je užíván termín ,,staveniště");
. vyjasnil si přeclem nejasrré podmínky pro realizaci díla s oprávněnými zástupci

objedrratele;
. zahrnul do kalkulace cerr všechny teclrrrické, ekonomické a clodací podmínky

a r,šechny náklady díla;
. rrplatnil v této smlouvě veškeré své požadavky na objednatele.

5, Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen se všemi ostatními podmínkanri plrrění

povinností zhotovitele z této smlouvy vyplývající, které nejsor"r v prvním odstavci tolroto

článkrr uvedeny výslovně. Prohlašuje, že pokyny objedrratele ke zhotovení díla předané mu

přecl uzavřením této smlouvy jsou vlrodné a odpovídají poyaze a charakteru dÍla,

a že nesl-rle c],al žádné překážky, které by mtr brárrily zahíqení reallzace díla vč. jeho řádrrélro

clokončerrí clle této smlotivy.

6. ZlTotovitel se zavazlje prorzést díio s odbornou péčí, na vlastrrí rráklady a nebezpeČÍ tak.

aby clílo svou kvalitou i rozsalrem odpovídalo účelu Snrlouvy. Zhotovitel se zavaztýe

provést clílo v souladtr:
- s tottto Smlouvott v rozsalru všech jejích přílolr,
- se všerni Závaznými podklady,
- s teclrnickými nortnanri (zejmóna CSN a CSN EN), normami oznánrenými ve

Věstníku Úřadu pro teclrnickou normalizaci, metrologii a státrrí zkušebnictví (vČetně

pravidel uvedených v takových normáclr jako doporučující),
_ s jirrými obvykle profesně užívanýrni normami, předpisy a zásadami,
- s obecně závaznými právními předpisy
_ se závaznými podmírrkami stanoverrými pro provedení díla objednatelern

v podmínkách obsažených ve Vyhlášení veřejné soutěže.

ilI.
Doba a místo plnění

1. Dobor_r prováclění díla se rozumí doba od zaháení prací zlrotovitelem, nejpozději vŠak od

posleclrrí clrre, kdy je zhotovitel dle této Srnlor-rvy povinen práce zahájít, aŽ do Úrplného

dokončení a protokolárrrílro př,eclání díia objednateli včetně odstranění pr'Ípadných vad

a neclodělkťr,

2. Provedení díla brrcle realizováno takto:

. zahďJení prací:

. ttkotrčení prací

. předání díla:

15,3.2023
30,4.2023
30.4.2023



3

4

5

6

7

objedrratel se zavazlje ptYeclat zhotoviteli staverriště včetně všeclr dok]adťr pro proveclenídíia v termínu. nejpozclěii do l}še uvecleného termínu zahájeníprací,
Do Předárrí clÍla nese zhotovitei odpovědnost za škocly na pt=edmětu díla, jestliže těrntoškodán mohl přeclejít.

Předárrí kornPletnÍlro clÍla bez vad bucle realizováno včetrrě předání dokunrentaceskutečrrélro proveclení, o předání br-rde sepsán písemný předávací protokol.
závazný harnronogram provádění díla tvoří rredílnou sottčást této smlou vy (viz,pr,íloha č.2)

Místem plnění je: Korrice 1I9,669 02 Zno.jmo- Konice

ry.
Cena díla

1

2

' Cena díia, uveclenélro v Čl. II oclst. 1 této. Srrrlor,rvy byla clolrodnttta v celkové výší220 220i(Č, (slovY dvě stě cl'acet tisíc dvě stě dvacet korun českých), včetně DPFI. ,I.ato 
cerra.jeuveclena jako nejvýŠe Příptrstrrá a nepřekročitelrrá. vycházelící z nabíclkové cenvzlrotovitele. je platrrá po .élou clobu realizace díla. 

- "*' l J vlr!'Lv'rvr L L]aUlL - -"j

Rozpis ceny l, Kč:

Cena bez DPI-I 182 000,- Kč

DPII21oÁ 38 220,- Kč

Celková cena včetnč DPIi 220 22a,- Rč

(slovy: dvě stě dvacet tisíc dvě stě dvacet korun českých)
Cerra díla obsahr-rje veŠkeré práce, dodávky,_služby, výkony a všechny náklady, kterých jett'eba trvale Či doČasně k Žahájení, provedení, áokórreeni predmětu díla, včetrrě např,nákladťt na zařízení staverriště 

"u 
,áúory, dopravrrí opatření i mirno hrar.ice staveniště,provizorní trafostarrici, teclrrrické dokumentace provedenýclr oprav.

Ocenění Podle výkazťr výnrěr a dokunentace pro výběr zlrotovitele jsotr sor"rčástí zadávacídokltrtrentace, Pokrrcl nejsou oceněny některé práce'a doclávky slovrrě obsažené ve vÝkazuvý'nrěr, má se Zato, Že jsoLr obsaženy v ostattríclr položkáclr. Veškeré cenové ffiJ;ff;uvedenY jako cenY nejvýŠe příptrstné a aktr"rálrrí pto realizaci v daném místě a čase.
Smluvní stranY se dále dolrodly, Že objedrratel může žád,at změnu ceny díla proto, že si clílol"1Žádalo menŠÍ Úsilí nebo niŽší nák]aáy, nežbylo pr'edponaaano v rozpočtu (méněpráce).
Smluvní stranY se Pro odstrarrění vŠech pochybností dohodly, že zhotovitel nernůže žádatzměnu cenY díla Proto, Že si dílo ,yŽad^lo větší úsilí nebo lyšší náklacly, než byloPr'edPokládáno v 19zPoČtu. (vícepráce). OUlevi-ti ,. pii-p.orrádění díla potřeba činností c1orozPoČtu nezalrrnutýclr, které 

-nebyi 
arri při nynutoi.ni odborné péče zhotovitelemPr'edvídatelrré v době uzavření této SmlourT, mťrže zhotovitel požadovat zvýšeníceny dílaPorrze telrclY, schválil * li je obj"ň;j písemně objeví - li ,. však při provádění clílaPoh'eba Čirrností do rozPočtu iezahrrruiych, které Óyly při vynaložání odborne péčezhoto'itelenr Předvídateiné v clobě uzaviení této snríouui, j" zhotovitel povinen tytočinrrosti provést, anižby tírnto došlo k r-ravýšerrí ceny díla,

J

4

5

6



2

Způsob úhracly ceny a platební podmínky

cena zadílo bude hrazena na základé měsíčnícli faktur vystavovanýclr zhotovitelem dle

skutečrrě proveclerýclr prací. sorrčástí každé faktury bucle objednatelem odsotrhlasený

a oboustránrrě podepsany sotrpis skrrtečně provedených prací a služeb,

konečrrá faktura bude doložena krycím listem a rekapitulací s vyčíslením všeclr skutečnýclr

nákladťr prací podle oceněnélro výkazu výměr včetně DpH, Tuto fakturtl je zhotovitel

oprávr.rěn vystavit do !4_ti dnťr po řádném 
_ 
předání a převzetí díla

vč. clokurrrelrtace objednatelem, a ažpo oclstianění příPaclnýclr vad a nedoclělkťt vYPlývajíci

z přeciávacílT o protokolr-r,

Iiaktr_tra r,l,stavená zl-rotovitelcm trrusí rriít rrirlež.itosti platnél-ro daňovélro ciokladtr dle

přetlpisů o írčetnictr,í, claníclr a ostatníclr pr'edpisů,

splatnost faktr_rry je do 14_ti dnťr od jejiclr prokazatelnélro doručení objednateli,

objednatel není v prodlení s platbou faktury, pokud uhradí fakturu do llrťrty splatnosti po

jejim obdržení, ale po termínu uvedeném na faktrrře jako derr splatnosti,

objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturtr do data její splatnosti, jestliže bude

obsalrovat nesprávné či neťrplrré ťrdaje nebo k ní nebudou přiloženy clohodntrté přílohy,

V takovénr p,-ipadc se |i.r.,ůi plynuti lhůty splatnosti a lhůta splatnosti začne plynout od

počátku oO. an. doručóní opravené faktury objednateli,

v

u.
Smluvní pokuta

Smlr_rvní pokr_rta pro případ prodlení zhotovitele s řádným r_rkončerrím díla čirrí 1,000,_ Kč

za kažclý clen prodlení.

Smluvtrí poklita za necloclrženi termínu rlyklizení staverriště je 1,000,_ I{č,za každý den

procllcní

J

4

5

1

1

J

4

5

6.

7

Smluvrrí pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručních vad se sjedrrává ve výši

2.500,_ Kč zakaždý a.n proai.n í a zakaždou vadu, až do doby jejich odstranění,

v př.ípadě ťrhrady faktury nebo její části po lhůtě splatnosti, má zhotovitel nárok na úrok

z piodieni ve v,ýši 0,0| %re z atiznó částky zakaždý den prodlení.

Vzrrikem povirrnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není.dotčen nárok

oprávrrěné strany na náhradtr škody a náhrada škody není výší smluvní pokuty omezena

a smluvní pokuta se do náhrady škody nezapočitává,

splatnost smluvní pokrrty je 21 dnů od cloručení faktury, ato na zák|adé fakttrry v_vstavené

oprávněnorr snrluvní stranou smluvní straně povinné,

smluvní strany se c1olrodly, že v případě porušení povinnosti provádět dílo

subdoclavatelsky potrze osobami trve<lneými u ,.rnu,,,..,. který je přílohotr č, 3 této smlouvy,

'je objeclrratel oprávrrěn požadovat zaplácení snrluvní pokLlty ve rlýši 4'Á zceny clíla bez

DPH (rninirrrálrrě vsat )o.oo0,_ Kč) za každého zjištěného sr_rbclodavatele treuveder'ého

v příloze č, 3 této smlouvy.

VII.
Další práva a povinnosti smluvních stran



1. Veškeré konrporrent1, a materiály, kteró neodpovídají starrdardťrm rrvedený:nr v zadávaci

ciokumentaci, nrůže zhotovitel použít pouze po písemném odsouhlasení zástupcem

objednatele a techrrickélro dozoru objednatele.

7, Zlrotovitel je povinen udržovat na staveništi por'ádek a čistottt, je povinerr neproclleně

oclstraňovat oclpady a rrečistoty vzrriklé pr'i provádění clíla v soulaclu se zákonenr

o odpadecl.,

3. Zhotovitel odpovídá ,z.a bezpečnost při práci a ochranu zdtavi vŠeclr osob v prostorrt

slaveniště tr zajistí. zrb1, osoby zlrotoviteie a jeiro subdoclavateIťr polrYbujících Se

po staveništi, byly vybaveny ochrannýnri pracovními pornťrckanri.

4. Vzrrikne-li v dťrsledkr,r vaclnélro prováděrrí díla zl.otovitelem objedrrateli Škoda, je

zlrotovitel povinen tuto škodu nahradit. Zhotovitel je povinen postupovat pr*i prováděr-rí

předmětrr 
-dilu . náležitotr odbornou péči a podle pokynŮ objednatele. V PříPadě

nevlrodrrosti pokynů objeclrratele je zliotovitel povinen na nevlrodnost pokyrrrr objeclnatele

písernrrě upozornit.

5. Zlrotovitel umožní vstup teclrnickému dozoru na staveništé ibez předclrozího ohláŠenÍ.

6. Zlrotovitel zajistí provádění díla předevšírn svými zaměstnanci. Proveclení jednotlivýclr

prací či doclávek je zhotovitel oprávrrěrr zajistit tř,etí osobou jakoŽto svým subclodavatelenr

po.,r" v irrterrcíilr seznalnu sr"rbcloclavatelů vč. Rozsalru plrrění zajišt'ovaného jejiclr

prostřeclnictvírn, přeclloženého v rátnci nabídky na veřeinou zakázku, přeclloŽený Seznaln

je rieclíinotr součástí a přílohou č. 3 této smlouvy.

VIII.
l'řcvzetí staveniště

1. Staverriště prosté všech právních i faktických vad brárrících užívání díla Předá objedrratel

zlrotoviteli písemnýrrr zápisem _ předávacím protokolem. Pokrrd z předávacího protokolr"r

vyplynou pio srnlúurrí stiany povinnosti neobsažené v této smlouvě, zavazují se sPlrrit je

uLlt t ta"n-v zápise dohodnutých. Zhotovitel je povinen při splrrění předpokladťr rrvederrých

v tonrto odstavci dílo vč. staveniště protokolárně v určeném termínu pŤevzit. NeuČinÍ-li tak,

považuje se dílo okamžikem odmítnrrtí jeho převzetí zhotovitelem za pÍevzaté.

2. Stroje, zaŤízenía rnateriál, které byly užívány pro plnění díla, odstraní zhotovitel nejpozději

při vyklizení staveniště.

3. ocle dne převzetí staverriště odpovídá zhotovitel za všeclrny prostory staverriŠtě po celott

dobrr prováclění díla. a to až do předání a př,evzetí clíla, příp. jelro Části, a do likvidace

staver'iště,

4. Zhotovitel se zavazuje na staverrišti uclržovat poř,áclek, odstraňovat odpady výhradně

l, souladu se zákonenr a doclržovat veškeré bezpečnostní a požární předpisy a oclpovídá za

veškeré škocly za nedocltžení těchto podmínek.

5. Zlrotovitel se zavazlje vést stavebrrí deník, do kterélro bude provádět kaŽdodennízáznamy,
Do deníku nTůže prováďětzáznamy také objednatel a jeho stavební dozor (pokud byl urČerr

a zhotoviteli jeho jméno oznámeno).

6. Zlrotovitel se zavazuje provést veškeré revize a zkoušky, vyhotovit dokumentaci provedení

stavby a dodat všechny atesty a prohlášení o shodě použitých materiálťr.

Ix.
Odstoupení od smlouvy



1, Zhotovitel "ie oprávrrěrr od této snrlouvy odstorrpit:

a) r, připaclecl' stanovenýclr obccně r.ávaznými právnínri přeclpisy. pokucl ve snrlouvě
není uvedeno iinak;

b) v pr'ípadě, že objednatel je v prodlerrí s ťrlrradou ceny díla o více než tt'icet dní;

c) v případě, že doba přerušení dila z viny objednatele je delší než šeclesát dnťr.

2. Objednatel je oprávněn od této smloulry odstorrpit:

a) v pr=ípadeclr stanovenýclr obecrrě závaznými právnírni pr'edpisy, pokrrd ve smlouvě
není uvederro jinak;

b) v případě. že zl'otovitel je v prodlerrí s prováděnírn díla podle této smlour,y o více neŽ

třicet clní;

c) poktrd kvalita prováděrrýclr prací rleoclpovíclá podrnínkám qrplývajícím ze zadávací

dokumentace;

d) pokucl je zhotovitel v prodlení s korrečnýrrr předánínr díla po clobu clelší než 10 drrí;

e) pokrrcl je zlrotovitel v ťrpadku rrebo vůči němu byl podárr insoivenční návrh, který nebyl
přísltršným sortdem v zákonnó llrťrtě odrrrítnut, nebo nastane jiná podobná r-rdálost.

3. Pokucl rrčkteré snrluvní stratrě vznikne dle této srrrlouvy či obecně závazných právrrích

přeclpisťr právo od této smlouvy odstoupit, je povinna nejdříve svůj únrysl od smlotrvy

oclstoupit oznámit druhé smluvní straně. Oznárnení o úmyslu odstorrpit musí obsahovat

odůvodrrěrrí odkazující na přesné zněrrí pr'íslušnélro ustanovení smlour,1, nebo právrrílro

předpisrr s výslovným uvedením úmyslu od smlouvy odstoupit a lhŮtu k rrápravě o délce

rrejméně 15_ti dnů ode dne dorrrčení, Bez splnění této povinnosti je odstorrpení od této

snrlour,y rreplatné.

4, Úeirrky oclstoupení rrastávají dnenr dorr.rčení (příp. jirrým postupenr clle č1. XII odst. 3 tóto

srrrlouvy), odstottper'ím se závazky oborr strrluvníclr stran ruší od počátku, Bylo-li na

základě této smlotrvy již plněno, lze odstotrpit jerr ol.ledr.ě nesplněného zbytku plrrěrrÍ, To
neplatí, pokud částečné plllění zlrotovitele nenrá pro objedrratele význan-i, pak objednatel

má právo od smlouvy odstoupit olrledně celého plnění.

5. Objednatel se zavazuje převzít a zhotovitel pr'edat dosud provedené práce rra dÍle clo 5-ti

clnťr ode dne ťlčirrnosti odstoupení od smlour,y, o takovém předání bude pořízen zápis -
předávací protokol, v něrnž bude podrobrrě popsán stav rozpracovanosti díla, provedeno

ocenění, vymezeny vady a nedodělky a sjednán zpťrsob jejich odstraněrrí. Zlrotoviteli rráleží

část ceny díla odpov ídajíci rozsahu částečnélro provederrí díla. Hodnotu skutečně

provedeného díla je objednatel povinen trhradit nazákladé vystavené faktrrry.

6. Odstoupenírrr od smlouvy či jirrým ukončením smluvního vztahu nezanikají práva
objednatele spojená se zárukou za jakost, svadami na díle apráva na nálrradu škody ve

vztahu k dílu či jeho části dokončené před odstorrpenírrr,

x.
Záruka za.iakost díla a odpovětlnost za vady

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v zadávaci dokumentaci
(včetrrě.iejích zmčn a clopirikťr), v teclrrrických nornrácli a přeclpiseclr piatr.ých v České
repr_rblice, které se na proveclení dila vztahr"rjí a vlastnosti a jakost odpor,ídající ťrčelu této



smiollvy, resp. pi,edlnětLr díla. a to nrinimálrrě po dobu pěti \et. Záruční doba počírrá běžet

od data pisemrrého předárrí a přel.zetí díla objednatelem,

2, Zhotovitel zoclpovídá za vhodnost potržitýclr rnateriálů dle teclrrrické specifikace.

Materiály, které zhotovitei hodlá porržít, musí být před jejich dodávkou předloŽerry

k písenrrrému odsouhlasení objedr-rateli a technickému dozorrr objednatele. Nevyjáclří-li se

objedrratel k jejich potržití do 5-ti pracovníclr dnů od prokazatelnélro doruČení návrhu

zirotovitelem, má se za to. že s jejiclr použitím souhlasí.

3. Vady díla vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u zlrotovitele písernně,

přičernž v reklanraci vadu popíše. Objednatel je oprávněrr požadovat odstranění vad1'

opravoll, jde-li o vaclu opravitelnou, není-li to nrožné, je oprávněn požadovat odstranění

vady trairrazenínr novoLt bezvadnou věcí (plněrrín-r) nebo požadovat dodatečrrou přiměřenOr"r

slevu ze sjednar'é cen1,. Sleva bude zťrčtována v konečrrém daňovém doklacltr.

4. Zlrotovitel je povinerr zahájtt bezpiatrré odstraňování reklamované vady neprocllerrě

a odstranit ji v co rrejkratšínr nrožném ternrínu, nejpozději však do 1O-ti pracovr'Ích dnťl

ode dne doručení písemné reklamace, je-li to technicky a teclrnologicky nrožné, jinak do

data clolrodnr,rtélro smluvními stranami.

5. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhťrtácli uvedených výše je objednatel oprávněn

provést tyto práce sám nebo jejich provedením pověřit jinou osobu nebo jejím

prostřednictvím zakorrpit, r,ryměrrit vadnou či neúplně ftlnkční část díla. Takto vzniklé
náklady je zlrotovitel povinen ulrradit objedrrateli do 14-ti dnťr ode dne doručení daňovélro

clokladtr. Tírnto se zlrotovitel nezbavuje odpověclnosti za dílo jako celek ani za jelro

jednotlivé části.

6. Uplatněr'írr' práv ze zárrrky za jakost nejsor-r dotčerra práva objednatele na uhtazení smlur"ní

poktlty a rráhradtt škody sotivisející s vadrrýnr plrrěnírrr.

xI.
DaIší uiednání

i. Je-li k plněrrí povinností zirotovitele z této smlouvy třeba čirrit právní ťrkorry jnrénem

objednatele, objednatel je povirren rrdčlit zlrotoviteli písennou plnotr nroc, ktetou se

zlrotovitel zavazuje přijmout a jedrrat dle rrí osobrrě, Práva a povinnosti stran vyplývající
ze smlouvy přechází v plném rozsalru na jejich právní nástupce.

2, Zhotovitel br_rde zaclrázet s veškerými infornracemi v této smlouvě a všech souvisejícíclr
dokunrenteclr poskytnutýclr objednatelenr jako s dťrvěrnými a nezveřejní jakékoli takové

clťrvěrné informace bez předclrozího písernného soulrlasu objednatele, Iedaže by bylo
takové zveřejnění vyžadovárro právnínri předpisy. V takovém případě zlrotovitel zveřejnění

objednateli bezoclkladně oznární. Stejná povinnost k zachování dťrvěrnosti se vztahrrje na

rrratet,iály, postupy. metocly, výrobky, technické požadavky, mechanismy
a plárry užitó/aplikované v souvislosti s dílerrr podle této snrlouvy. Zlrotovitel je povinen

zachor,ávat ciťrvěrnost i po splněrrí této srnlor-tvy nebo v případě jirrélro zárrikr"r této snrlorrvy

a zavazl1je se" že zajistí. aby uveclená dťrvčrnost byla zachováyána rovněž veškerými
srrbdoclar ateli.

xII.
závěreční ustanovení

Tato stnlouva byla uzavřena v souladu s právnínr řáclem ČR, ustanoverrí této smlouvy
výslovně smluvně neupravená se řídí ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občarrskélro zákoníku, ve znění pozdějších přepisů, a dalšírni obecně závaznými právními

1



2

předpisy.

Nestanoví-li tato smloul.a. že se oznámení činěrrá dle této smlouly vťrČi dlrrhé smluvní

stratrě nrolrou být prol,edena zápisem ve stavebním deníku, ťrstrrě či jinýnr dolrodnutým

zpťrsobem. p.oi,aái se oztiámetri osobním předánírlr 1istiny obsalrtljící oznámení

pověi-enénrtt pracovníku trebo zástr_rpci clrtrhé strany proti podpislt tra kopii_.pr'eclávarré

iistiny. a neize_li tak učinit, jejírrr zaslánínr poštotr ťornrou doporučenélro dopisu

s doáejkor,r. oznártrení je ťlčinrré dnern jeho dortrčení nebo př'evzetÍ, PříPaclně dnem, kdY

bylo př,cvzetí listirry cliuhotr stranou odmítnuto rrebo třetím dnem po sdělerrí pošty, že

olporteeny clopis,lírnž byla iistirra zaslána dlulré straně na adrestt uveclenori v této

snilorrvě, byl pro nepřítoÁnost adresáta r.rložen na poště, i když se adresát o triožerrí

neciozvěděl. Toto ustarrovení platí přiměř,errě i pro cloručování jirrýcir listirr a Podklaclťr.

které mají být předány.

V sotrlaclr,r se zákonem ě. 34012015 Sb., o zvláštníclr podmínkáclr ÚČinrrosti některých

smluv, uveřejtiování těclrto smluv a o registru smluv (zilkon o registrrr snrluv), ve znění

pozdějšíclr předpisů, mají smltrvní strany povirrrrost zveřejnit Smlouvtt v Registru Sntluv, a

to nejpozději do 30 clnťr od uzavření srrrlour,ry.

Tato snrlottva nabývá platnosti clnem jejího podpisu posleclní ze smlttvních stran

a iičirrnosti nejdříve cltrem zveřejnění v Registru smluv,

Snrloul,u je možné cloplňo,n,at či rrrěnit jerr fornror-r písemnýclr clociatkťr, Průběžně

číslovaných a poclepsaných oběma snrlrtvními strananri,

snriottva je sepsátra ve ti,eclr vylrotoveních, z nichž každé nrá platnost originálu, přičenž

I<aždá sn,iluvní strana obdrží jeden výtisk.

Smlrrvní strany prolrlašr.rjí, že tuto smlouvtt uzavřely svobodně a vážné, rrikoliv v tísni

za rrápaclně nevýlioclrr;ých podmínek. Na dťrkaz tolro pr,ipojují své vlastnoruční poclpisy,

Nedílnou součástí této Srrrlorrvy jsou následtrjící přílohy:

Přílolra č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele
Přílolra č.2 - Závazný harmonogran' provádění díla

3

4

5

6

7

8

Ve Znojmě, d,.", ď, "ť, W 3
,/]li /, ,,;, /

.!'Wffi-iÍ:, rr ,=;;.', i,-.

;dil;;i;i t-,§í,;l;;l;,;i"r:
it 1 gr. Eva l-{irbatkďřá; -"',-, :c,-,,-' .. .-- -, : ::,-,s,

Ve Znojmě, ,Í,3 
"ťr,

Ilillllltťír.r
ii;lítl 3{i, §ll ll
tl: ,§ž 0s ltl
!l0l il 0§2 0§ l3l



Položkový rozpočet stavby

Objednatel

Fast Bau Eco s.r,o

Hrádek 344

67127

tčo: szostsz

DlČ: CZ05209137

zhotovitel:

Vypracoval:

Celkem
HSV 182 000,00

PsV 0,00

íMON 0,0O

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 182 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 o/o 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 a/o 182 000,00 CZK

ZákladníDPH 21 oÁ 38 220,00 cZK

zaokrouhlení 0,00 CZK

dne

za zhotovitele Za objednatele

0 czK

Stránka 1 z 2

i]; 
"i]:]a

lČo:

DlČ:

Rozpis ceny

Cena cél

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a,s.



ekapitulace dílů

11,721 297,36

:]]., ] ];:|] -, ., ,.

HSVZemní práce
1

4c, ó82 425,79HSVkomunikace5

3,66 501 ,60HSVDoplňující práce na komunikaci91

4a a23 030,34
HSVStaveništn í přesun hmot99

i ,uu

1-_-
I 

t oo,o

48 7 44,83
PSUPřesuny suti a vybouraných hmotno^

.-!-'--a:.-a,-:|Ť

.]|:ii]l] ,_ ,: i---:il::l:::

,Ceňa.éelke_m 1,...

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a,s,
Stránka 2z 2

Název

182 000,00



S:

O:

R:

Položkový rozpočet

Oprava dlažby zámkové ZŠ Konice

Název položky
Zemni práce
Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho
1 1-,1 ,5

13-1 ,5

10-10

Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm
Odkopávky pro silnice v hor. 3 do .1000 m3
Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3
Vodorovné přemístění výkopku zhor.1-4 do 1O00 m
Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m
Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění

komunikace
Podklad ze štěrkodňi po zhutnění tloušt'ky 15 cm
13-1,5

10-10

KIadení zámkové dlažby tl, 6 cm do drtě tl, 4 cm
Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm
Obrubník chodníkový ABO .l6-1O 1OO0/B0/250 přírodní
Dlažba zámková 20xlOx6 cm přírodní

Doplňující práce na komunikaci
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12t15

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 4000 m
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Příplatek k vnitrost, dopravé suti za dalších 5 m
Poplatek za skládku stavební suti

lMJ fi/lnožství Cena / lt/J

006

P.e. Čislo položky
Díl: í

1 1 13106,121R00

2 1 13107620R00

3 122202202R00

4 122202209R00

5 162301 102R00

617,1201201R00

7 1810061 14R00

B ,181 101101R00

Díl: 5
9 564851111R00

10 596215021R00
11 59629111,1 R00

12 592174230R
1 3 59245020R

Díl: 9í
14 917862,1 11R00

Díl: 99
15 999281105R00

Díl: D96
16 979082316R00
17 979082111R00
í8 979082121R00

19 979990001R00

m2

m2

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m

kus

m2

48,671 36,00000

16,50000

1 9,50000

1 00,00000

1 36,00000

42,00000

42,00000

42,00000

42,00000

20,00000

42,00000

1 19,50000

1 9,50000

1 00,00000

1 19,50000

40,00000

30,00000

1 25,00000

78,60800

78,60B00

157,216a0

7B,60800

4 572,32

3 B2a,74

1 402,38

3 449,88

525,42

678,60

228,90

82 425,79
16 100,24

24 905,00

7 3B4,00

2 947,B0

3,1 08B,75

6 501,60
6 501,60

23 030,34
23 030,34

48 744,83
6 999,26

19 189,00

4 453,93

1B 102,64

Celkem
21297,36

6 619,12

33,62

90,97

33,39

82,14

12,51

33,93

5,45

76,82925 299,76

134,73

20B,41

184,60

98,26

24B,71

B9,04

244,11

2B,33

230,29

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a s. Stránka 1 z 1

N

m

t

28,00000 232,20



Závazný postup prací dodá dodavatel

15.3 - z4.3- DemontáŽ dlažby, odvoz suti na skládku, strhnutí

pokldadu pod dlažbou a odvoz podkladu na skládku

27.3 _ 1,4.4._ usazení obruníků, dovoz podkladu pod dlažbu,

nozprostření pod klad u, zhutnění

t7.4 - V1.4 - pokládka zámkové dlažby

Z4.4 _ 27 .4_ Zabrivování dlažby, úklid staveniště,

28.4 - předání stavby

V Hrádku dne: IB.2.2O23

tl{,il$tlllll
l§ž|llť


